

Årsredovisning för  
**Addlegal Consulting Sverige AB**

559274-8148

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erika Sundelin  
Styrelseledamot

2023-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Addlegal Consulting Sverige AB, 559274-8148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun, bedriver verksamhet inom byggtjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	152 460	326 825
Resultat efter finansiella poster	-108 125	146 514
Soliditet %	16,9	51,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på det försämrade konjunkturläget som följd av Rysslands invasion av Ukraina, vilket lett till att företaget inte kunnat sälja sina tjänster i samma utsträckning.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		85 508
Balanseras i ny räkning		85 508	-85 508
Årets resultat			-71 125
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>85 508</b>	<b>-71 125</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	85 508
Årets resultat	-71 125
<b>Summa</b>	<b>14 383</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 383
<b>Summa</b>	<b>14 383</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-05 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	1	152 460	326 825
Övriga rörelseintäkter		22 936	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>175 396</b>	<b>326 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 514
Övriga externa kostnader		-116 431	-136 513
Personalkostnader	2	-167 090	-39 284
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 521</b>	<b>-180 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-108 125</b>	<b>146 514</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 125</b>	<b>146 514</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	-37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>37 000</b>	<b>-37 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-71 125</b>	<b>109 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 006
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 125</b>	<b>85 508</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1,3	184 400	184 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>184 400</b>	<b>184 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>184 400</b>	<b>184 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 079	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 079</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 081	85 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 081</b>	<b>85 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>49 160</b>	<b>85 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>233 560</b>	<b>269 732</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	1	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		85 508	0
Årets resultat		-71 125	85 508
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 383</b>	<b>85 508</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 383</b>	<b>110 508</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	37 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>37 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		170 171	34 952
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>170 171</b>	<b>34 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		24 006	24 006
Övriga skulder		0	59 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 006</b>	<b>87 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>233 560</b>	<b>269 732</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-05 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 400	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		184 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 400</b>	<b>184 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>184 400</b>	<b>184 400</b>

## Underskrifter

Göteborgs kommun

*Erika Sundelin*

2023-06-25

Erika Sundelin

Datum

Verkställande direktör